

# WSliZ szykuje targi pracy

● W czwartek, od godz. 10 do 16, w hali na Podpromiu zaplanowana jest XV edycja Podkarpackich Targów Pracy, organizowanych przez Biuro Karier WSliZ w Rzeszowie

## Rzeszów

**Beata Terczyńska**

b.terczyńska@nowiny24.pl

Ewa Podgórska, kierownik Biura Karier WSliZ tłumaczy, że Podkarpackie Targi Pracy organizują z myślą o wszystkich tych, którzy poszukują pracy lub chcą zmienić dotychczasową. - Dlaczego warto przyjść na targi? O tym, że tego typu imprezy przynoszą efekty, mówią liczby. Tylko w zeszłym roku po targach pracę znalazło ponad 300 osób - wylicza pani kierownik.

### Zaprezentuje się ponad 60 pracodawców

Podczas tegorocznej edycji udział zapowiedziało ponad 60 pracodawców. Jak słyszymy, będą to przedstawiciele firm związanych między innymi z branżą lotniczą, produkcyjną, informatyczną, spedycyjną, finansową, motoryzacyjną, hotelarską, gastronomiczną oraz agencje zatrudnienia.

Wśród wystawców znaleźliśmy na przykład takie firmy, jak: Asseco Poland, BWI Poland Technologies, Carlson Wagonlit Travel, HISPANO-SUIZA Polska, Lufthansa Global Business Services, DHC Business Solutions, Mobica Limited, MTU Aero Engines Polska, OPTeam SA, Grupa OMEGA Pilzno, czy Zakłady Mechaniczne „Tarnów”, UTC CCS Manufacturing Polska, Tabor Dębica, Przedsiębiorstwo



► Targi pracy organizowane są z myślą o wszystkich tych, którzy poszukują pracy lub chcą zmienić swoją dotychczasową ścieżkę zawodową. I tak też ma być na najbliższych targach w Rzeszowie

Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Rzeszów S.A, czy Duon S.A.

- Jest więc bardzo duże zróżnicowanie, jeżeli chodzi o oferty pracy, prezentowane przez firmy podczas targów. Każdy znajdzie coś dla siebie - zapewnia Maryla Rarus z Biura Karier WSliZ.

Partnerem strategicznym XV edycji Podkarpackich Targów Pracy jest firma Deloitte. Partnerem technologicznym jest fir-

ma G2A.com, a wspierającymi są: Asseco Poland S.A., Nestlé Polska S.A., Grupa Pracuj.pl, Lufthansa Sp. z o.o. Natomiast patronat honorowy objął minister rodziny, pracy i polityki społecznej, marszałek województwa podkarpackiego i prezydent Rzeszowa.

Podczas targów zaplanowane są prezentacje firm: 10 - 11 - Asseco Poland S.A., 11 - 12 - Deloitte, 12 - 13 - G2A.com, 13 - 14 - Lufthansa Global Business

Services Sp. z o.o oraz 14 - 15 - PracawKrakowie.com.

### Przygotuj wcześniej dobre CV

Organizatorzy radzą, aby wziąć z sobą kilka egzemplarzy życiorysu, by zostawić je potencjalnym pracodawcom. - Zasada jest prosta. Dobre CV to dobre pierwsze wrażenie, a dobre pierwsze wrażenie to większa szansa na sukces - zwraca uwagę kierownik Biura Karier.

## Gdzie szukać informacji

### Biuro Karier WSliZ

● Działa jako agencja zatrudnienia. Pomaga pracodawcom w poszukiwaniu pracowników. Tylko w 2015 roku firmy z różnych branż za pośrednictwem Biura Karier WSliZ zaoferowały ponad 3600 miejsc pracy. Informacje na temat działalności Biura Karier WSliZ, kontakt i wyszukiwarke ofert znajdziesz na stronie: [biurokarier.wsiz.pl](http://biurokarier.wsiz.pl)

● Informacje na temat XV Podkarpackich Targów Pracy, wraz z listą wystawców, poradnikiem jak przygotować się na targi oraz programem, znajdziesz na: [www.targipracy.rzeszow](http://www.targipracy.rzeszow).

Jak napisać dobre CV, rady można znaleźć na stronie targów. - Opis doświadczeń zawodowych rozpoczynamy od informacji najbardziej aktualnych. Należy pamiętać, aby nie wpisywać niezliczonej liczby wszelkich doświadczeń zgromadzonych w ciągu kariery zawodowej. Wpiszmy jedynie te, które są najbardziej istotne z punktu widzenia pracodawcy. Wstęp na targi jest bezpłatny. ●

**Biuro Karier: Dobre CV to dobre pierwsze wrażenie, a więc większa szansa na sukces**